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Wettkampf 34  100 m Lagen ( weiblich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Lia Klausner (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:43,09
2. Anika Kutschera (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:55,18
3. Dorothea Schlegel (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:56,57
4. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  2:00,89
5. Lilith Babilon (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:22,41

Awa Ranjbaran-Langroodi (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:33,12
2. Vanessa Seitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:47,93
3. Annemarie Bosch (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:50,33
4. Lisa Schiener (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:05,46

Jahrgang 1997
1. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,17
2. Johanna Aulbach (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:34,86
3. Annika Bihlmeier (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:35,17
4. Svenja Berger (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:37,06
5. Maria-Ansa Baamann (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:54,05
6. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:56,59

Marie Werther (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Filiz Cakir (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:31,44
2. Samantha Schlott (1996) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:32,96
3. Katharina Röhl (1996) TV Großostheim  1:44,89
4. Theresia Kehrer (1996) TV Großostheim  1:49,05

Jahrgang 1995
1. Vivien Krüger (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:34,64

Wettkampf 35  100 m Lagen ( männlich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Justin Arapaj (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:38,73
2. Marcel Hochstein (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:49,26
3. Philipp Schüßler (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:54,66
4. Julian Kruschina (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:00,11
5. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:16,40
6. Laurenz Herold (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:21,49

Kerim Cakir (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Lucas Dimo (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:31,03
2. Philipp Kersten (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:39,89
3. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:42,19
4. Johannes Bahmer (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:43,88
5. Alexander MacMahon (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:05,36
6. Philipp Duschner (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:15,05
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noch Wettkampf 35  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 1997
1. Fabian Bauer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:30,56
2. Sebastian Feser (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:32,23
3. Samuel Herrmann (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:33,51

Julian Bärtl (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Holger Hanas (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Maximilian Schmitt (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:31,88

Jahrgang 1995
1. Markus Wilhelm (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,43
2. Lukas Hartmann (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:39,57

Wettkampf 36  50 m Rücken ( weiblich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Annika Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:55,22
2. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:06,76
3. Lara Zinngraf (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:23,22
4. Michelle Mäffert (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:27,89
5. Yasmin Bauer (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:34,58

Hanna Brunn (1999) TV Großostheim nicht am Start
Lisa Schinck (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:43,58
2. Viktoria Kitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:49,43
3. Vanessa Seitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:50,86
4. Amelie Lotz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:59,98
5. Lisa Schiener (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:00,06
6. Paula Neumann-Perez (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:02,16
7. Hannah Czika (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:07,75

Jahrgang 1997
1. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,00
2. Theresa-Kristin Schmitt (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,93
3. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:47,54
4. Eileen Kammer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:51,85
5. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:54,50

Marie Werther (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Filiz Cakir (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:46,66
2. Natalie Rill (1996) TV Großostheim  0:51,67
3. Katharina Röhl (1996) TV Großostheim  0:52,01
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Wettkampf 37  50 m Rücken ( männlich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Justin Arapaj (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:47,16
2. Niklas Seith (1999) TSV 1846 Lohr am Main e.V  0:50,67
3. Bas Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:54,61
4. Paul Macalik (1999) TSV 1846 Lohr am Main e.V  0:55,19
5. Philipp Moos (1999) TSG Kleinostheim  0:58,10
6. Max Goldmann (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:59,24
7. Noah Bohn (1999) TV Großostheim  1:00,79
8. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  1:02,15
9. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:08,73

10. Michael Frank (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:10,70
11. Haolin Feng (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:26,04
12. Niclas Sauer (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,44

Ömer Faruk Güllü (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:46,69
2. Johannes Bahmer (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:49,94
3. Josua Herrmann (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:50,36
4. Paul Friedrich (1998) TV Großostheim  1:00,79

Jahrgang 1997
Julian Bärtl (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Dennis Steinbeck (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Luca Zinngraf (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Maximilian Schmitt (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:43,43
2. Felix Jüngst (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:54,14

Wettkampf 38  100 m Freistil ( weiblich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Lia Klausner (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,50
2. Anika Kutschera (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:42,98
3. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:44,13
4. Dorothea Schlegel (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:47,39
5. Annika Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:52,58
6. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:59,63
7. Lilith Babilon (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:17,44

Jahrgang 1998
1. Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:18,69
2. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:22,75
3. Vanessa Seitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:37,48
4. Viktoria Kitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:38,94
5. Annemarie Bosch (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:41,97
6. Julia Müller (1998) TV Großostheim  2:13,39
7. Hannah Czika (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:19,24
8. Paula Neumann-Perez (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:29,36
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noch Wettkampf 38  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1997
1. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:19,09
2. Theresa-Kristin Schmitt (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:20,80
3. Annika Bihlmeier (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:21,29
4. Svenja Berger (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:28,88
5. Johanna Aulbach (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,44
6. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:32,60
7. Maria-Ansa Baamann (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:48,13
8. Eileen Kammer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:55,39

Marie Werther (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Samantha Schlott (1996) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:17,06
2. Katharina Röhl (1996) TV Großostheim  1:38,29
3. Theresia Kehrer (1996) TV Großostheim  1:41,10
4. Tina Müller (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:48,48

Jahrgang 1994
Desiree Hartlaub (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 39  100 m Freistil ( männlich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Justin Arapaj (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:30,48
2. Bas Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:40,78
3. Marcel Hochstein (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:41,00
4. Philipp Schüßler (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:42,60
5. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  1:46,47
6. Noah Bohn (1999) TV Großostheim  1:47,56
7. Julian Kruschina (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:47,97
8. Jonas Kaiser (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:54,81
9. Laurenz Herold (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:02,47

Nelson Breme (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Kerim Cakir (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Lucas Dimo (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:20,25
2. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:21,94
3. Josua Herrmann (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:27,81
4. Philipp Kersten (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:28,44
5. Pasquale Nuzzo (1998) TV Großostheim  1:49,31
6. Alexander MacMahon (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:49,82
7. Raphael Schneider (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:55,03
8. Philipp Duschner (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:02,70

Jahrgang 1997
1. Fabian Bauer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:19,65
2. Sebastian Feser (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:20,69
3. Samuel Herrmann (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:25,15

Jahrgang 1996
1. Maximilian Schmitt (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:21,56
2. Felix Jüngst (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:45,72
3. Dennis Cramer (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:47,85
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noch Wettkampf 39  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1995
1. Leon Sperber (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:12,87
2. Markus Wilhelm (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:17,76
3. Lukas Hartmann (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,88

Jahrgang 1994
1. Maximilian Doller (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:18,54

Wettkampf 40  50 m Brust ( weiblich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Elena Ruf (1999) TSV 1846 Lohr am Main e.V  0:49,96
2. Anika Kutschera (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:51,19
3. Lia Klausner (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:51,84
4. Celine Sabon (1999) TV Großostheim  0:58,13
5. Lara Zinngraf (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:59,33
6. Annika Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:00,00
7. Hanna Brunn (1999) TV Großostheim  1:04,09

Lisa Schinck (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Viktoria Kitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:48,28
2. Annemarie Bosch (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:56,76
3. Amelie Lotz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:58,00
4. Paula Neumann-Perez (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:58,57
5. Lisa Schiener (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:05,80
6. Julia Müller (1998) TV Großostheim  1:11,16

Laura Götz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:48,13
2. Svenja Berger (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:48,57
3. Theresa-Kristin Schmitt (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:50,08
4. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:57,00
5. Sina Herold (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:58,57
6. Gül Deniz Aksuy (1997) TV Großostheim  1:11,16

Jahrgang 1996
1. Natalie Rill (1996) TV Großostheim  0:47,26
2. Filiz Cakir (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:49,28
3. Theresia Kehrer (1996) TV Großostheim  0:50,08

Jahrgang 1995
1. Vivien Krüger (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:46,87
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Wettkampf 41  50 m Brust ( männlich, 1994 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Lorenz Schneider (1999) TSV 1846 Lohr am Main e.V  0:49,89
2. Marcel Hochstein (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:53,27
3. Philipp Schüßler (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:54,85
4. Maximilian Friedrich (1999) TSV 1846 Lohr am Main e.V  0:55,58
5. Max Goldmann (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:57,94
6. Bas Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:59,06
7. Julian Kruschina (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:59,55
8. Jonas Kaiser (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:03,36
9. Niclas Sauer (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:03,98

10. Michael Frank (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:05,14
11. Haolin Feng (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:06,16
12. Matthias Pietzuch (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:08,28
13. Noah Bohn (1999) TV Großostheim  1:14,28

Kerim Cakir (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Lucas Dimo (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Jan Skalka (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Edon Elshani (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Sandro Reisacher (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:45,40
2. Philipp Kersten (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:47,76
3. Johannes Bahmer (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:51,18
4. Fabian Kuhn (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:54,08
5. Alexander MacMahon (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:55,03
6. Philipp Duschner (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:02,78
7. Pasquale Nuzzo (1998) TV Großostheim  1:02,84

Dominik Kapraun (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Sven Weis (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Fabian Bauer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:45,74

Julian Bärtl (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Holger Hanas (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Dennis Steinbeck (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Luca Zinngraf (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Dennis Cramer (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:56,18

Jahrgang 1995
1. Leon Sperber (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:45,02

Jahrgang 1994
1. Maximilian Doller (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:47,16
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Wettkampf 42  4x50 m Lagen ( weiblich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 2101
1. 1. Mannschaft 1997 SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  3:11,48

Dorothea Schlegel (1999)
Annika Bihlmeier (1997)
Tessa Bethke (1998)
Maike Lea Bihlmeier (1999)  3:11,48

Jahrgang 1900
1. Team Svenja  1 SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:46,75

Enna Corak (1998)
Svenja Berger (1997)
Johanna Aulbach (1997)
Theresa-Kristin Schmitt (1997)  2:46,75

2. Team Haie 1 SSKC Poseidon Aschaffenburg  3:05,87
Hanna Witzorkiwitz (1997)
Viktoria Kitz (1998)
Lia Klausner (1999)
Vanessa Seitz (1998)  3:05,87

3. Team Haie 2 SSKC Poseidon Aschaffenburg  3:35,71
Annika Lotz (1999)
Amelie Lotz (1998)
Anika Kutschera (1999)
Annemarie Bosch (1998)  3:35,71

4. Team Jackie SSKC Poseidon Aschaffenburg  3:58,20
Hannah Czika (1998)
Paula Neumann-Perez (1998)
Lisa Schiener (1998)
Rebecca Bahmer (1997)  3:58,20

Wettkampf 43  4x50 m Lagen ( männlich, 1997 - 1999 )

Jahrgang 2101
1. 1. Mannschaft 1997-1999 TSV 1846 Lohr am Main e.V  3:34,27

Niklas Seith (1999)
Maximilian Friedrich (1999)
Lorenz Schneider (1999)
Paul Macalik (1999)  3:34,27

Jahrgang 1900
1. Team Svenja  1 SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:54,85

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:54,85
2. Team Haie 1 SSKC Poseidon Aschaffenburg  3:09,16

Johannes Bahmer (1998)
Marcel Hochstein (1999)
Philipp Kersten (1998)
Justin Arapaj (1999)  3:09,16

3. Team Haie 2 SSKC Poseidon Aschaffenburg  3:26,50
Bas Lotz (1999)
Alexander MacMahon (1998)
Philipp Schüßler (1999)
Julian Kruschina (1999)  3:26,50
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Wettkampf 44  4x50 m Lagen ( mixed, 1994 - 1996 )

Jahrgang 1900
1. Team Svenja  1 SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:35,82

Markus Wilhelm (1995)
Lukas Hartmann (1995)
Katharina Biel (1996)
Maximilian Doller (1994)  2:35,82

2. Team Svenja  2 SSKC Poseidon Aschaffenburg  2:37,21
Maximilian Schmitt (1996)
Vivien Krüger (1995)
Leon Sperber (1995)
Filiz Cakir (1996)  2:37,21

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:40 Uhr
16:50 Uhr


